РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2021 года                             № 34-ра

Об ограничении стоянки транспортных средств

В целях обеспечения бесперебойного функционирования участковых избирательных комиссий, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций в период подготовки и проведения Единого дня голосования – 19 сентября 2021 года:

1. Запретить стоянку транспортных средств за исключением транспорта, задействованного на период избирательной компании в радиусе 100 метров от помещения для голосования избирательных участков № 704, №705 на период с 02.09.2021 года по 19.09.2021 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельсовета                                         Н.В. Епишев